

Kornbo Erhverv ApS

Birkevænget 33, 3520 Farum

CVR-nr. 10 69 12 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Henning Kornbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kornbo Erhverv ApS
Birkevænget 33
3520 Farum

CVR-nr.: 10 69 12 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Kornbo
Helle Harkjær Kornbo

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor erhvervsbyggeri med bygherre- og lejerrådgivning, projektudvikling og kontraktforhandlinger samt landskabsarkitekt, projektering og rådgivning.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 184 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	457.146	501.480
2 Personaleomkostninger	-611.294	-713.930
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.712	-41.712
Driftsresultat	-195.860	-254.162
Andre finansielle indtægter	60.172	321.739
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.437	-13.521
Resultat før skat	-143.125	54.056
Skat af årets resultat	0	814
Årets resultat	-143.125	54.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.870
Disponeret fra overført resultat	-143.125	0
Disponeret i alt	-143.125	54.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.115	138.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.115</u>	<u>138.827</u>
Deposita	14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.515</u>	<u>153.227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.663	87.975
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149	1.210
Andre tilgodehavender	0	4.800
Tilgodehavender i alt	<u>39.812</u>	<u>93.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.669	401.435
Værdipapirer i alt	<u>454.669</u>	<u>401.435</u>
Likvide beholdninger	147.890	245.608
Omsætningsaktiver i alt	<u>642.371</u>	<u>741.028</u>
Aktiver i alt	<u>753.886</u>	<u>894.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	183.699	326.824
Egenkapital i alt	<u>383.699</u>	<u>526.824</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.847	239.407
Anden gæld	236.340	128.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.187</u>	<u>367.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.187</u>	<u>367.431</u>
 Passiver i alt	<u>753.886</u>	<u>894.255</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 184 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	184.000	0
	<u>184.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	184.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>184.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	530.175	508.301
Pensioner	75.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	6.119	5.629
	<u>611.294</u>	<u>713.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.250	11.317
Andre finansielle omkostninger	1.187	2.204
	<u>7.437</u>	<u>13.521</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kornbo Holding ApS, CVR-nr. 20262672 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.